PUBLIC

汇丰银行(中国)有限公司无锡分行关于换领金融许可证的公告

汇丰银行(中国)有限公司无锡分行(以下简称“我行”)已于 2023 年 8 月 21 日变更营

业场所。根据《中国银保监会外资银行行政许可事项实施办法》及《银行保险机构许可证管理办

法》的有关要求,我行已换领金融许可证,机构住所相关内容已更新。现将我行换领后的金融许可

证相关信息予以公告。

机构名称: 汇丰银行 (中国)有限公司无锡分行

机构住所: 江苏省无锡市太湖新城金融一街 15-1803B、1804、1805

机构编码: B0047B232020001

联系电话: 0510-81121855

以上情况, 特此公告。

汇丰银行(中国)有限公司无锡分行

2023 年 8 月 21 日